
ZARZĄDZENIE NR  238/24

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie: powołania nowego składu Zespołu do spraw Rewitalizacji i Strategii Rozwoju Miasta Mysłowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (tekst

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 3 Uchwały Nr LXXIII/1204/23 Rady Miasta

Mysłowice z dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Mysłowice

2030+”,  w związku z  Zarządzeniem Prezydenta  Miasta  Mysłowice nr  227/24 z  dnia  10 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 roku

w  sprawie  nadania  nowego  brzmienia  Regulaminu  Organizacyjnego  w  Urzędzie  Miasta  Mysłowice,

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W  celu  zapewnienia  nadzoru  nad  realizacją  Strategii  Rozwoju  miasta  Mysłowice,  Miejskiego

Programu  Rewitalizacji  oraz  innych  opracowań  związanych  z  planowaniem  strategicznym

i  przestrzennym  powołuję  Zespół  do  spraw  Rewitalizacji  i  Strategii  Rozwoju  Miasta  Mysłowice,

w skład którego wchodzą:

1) Prezydent Miasta Mysłowice Dariusz Wójtowicz jako Przewodniczący Zespołu,

2) Radni, wskazani do pracy w tym Zespole przez Radę Miasta Mysłowice, w osobach:

a) Anna Kozłowska,

b) Eugeniusz Lelonek,

c) Piotr Styczeń.

3) Przedstawiciele Urzędu Miasta Mysłowice, w osobach każdorazowo pełniących funkcje:

a) Naczelnika Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji,

b) Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej,

c) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska,

d) Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,

e) Naczelnika Wydziału Architektury, Planowania i Strategii,

f) Z-cy Naczelnika Wydziału Architektury, Planowania i Strategii,

g) Naczelnika Wydziału Funduszy Pomocowych,

h) Naczelnika Wydziału Edukacji,

i) Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej,

j) Skarbnika Miasta,

k) Naczelnika Kancelarii Prezydenta,

l) Pełnomocnika ds. systemów zarządzania,

        ł)    Pełnomocnika ds. przedsięwzięć strategicznych i obsługi inwestora.

2. Do  zadań  Zespołu  do  spraw  Rewitalizacji  i  Strategii  Rozwoju  Miasta  Mysłowice  należy

w szczególności:

1) opiniowanie projektów planów operacyjnych,

2) opiniowanie rocznych raportów dotyczących strategii,

3) opiniowanie rocznych raportów dotyczących realizacji rewitalizacji,



4) tworzenie warunków partycypacji społecznej w procesie realizacji rewitalizacji, strategii oraz

monitoringu osiąganych rezultatów, między innymi poprzez współpracę z Radami Osiedlowymi oraz

innymi partnerami zewnętrznymi  samorządu terytorialnego z sektora publicznego lub prywatnego,

5) dokonywanie okresowej oceny zaawansowania realizacji strategii, rewitalizacji, programów

i wyników poszczególnych zadań oraz kierowanie wniosków w tej sprawie do Prezydenta Miasta,

6) opiniowanie projektu Planu ogólnego gminy,

7) opiniowanie Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym,

8) opiniowanie inwestycji strategicznych na terenie miasta.

§ 2.

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Architektury,  Planowania

i Strategii.

2. Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  I  Zastępcy  Prezydenta  Miasta

Mysłowice. 

§ 3.

       Traci moc Zarządzenie nr 573/22 z dnia 29 września 2022r. 

       

         § 4.

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

     Mysłowice

         (-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:

1. Członkowie Zespołu
2. aa (OR).



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 238/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie: powołania

nowego składu Zespołu do spraw Rewitalizacji i Strategii Rozwoju Miasta Mysłowice.

Powołanie nowego składu Zespołu do spraw Rewitalizacji i Strategii Rozwoju Miasta Mysłowice wynika

z faktu zmiany składu Rady Miasta Mysłowice związanej z nową kadencją oraz zmiany w strukturze

organizcyjnej Urzędu Miasta Mysłowice.

Prezydent Miasta

     Mysłowice

         (-) Dariusz Wójtowicz


